別記様式（第７条関係）

年  月  日

郡上市長 様

申請者 住所

団体名

代表者名         ㊞

電話番号   －

防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

郡上市防犯カメラ設置事業補助金の交付を受けたいので、郡上市防犯カメラ設置事業

補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。なお、防犯カメラ

の撮影範囲内の住民等の同意を得ていることを確約します。

記

１．防犯カメラの場所等

設置場所

設置目的

事業完了予定日

２．補助金関係

総事業費 円 設置台数 台

補助対象経費 円 補助金交付申請額 円

３．添付書類

（１） 防犯カメラの設置に要する経費の見積書

（２） 防犯カメラの仕様が分かる書類

（３） 防犯カメラ設置場所の現況写真

（４） 防犯カメラ設置場所及び撮影対象区域が確認できる図面

（５） 防犯カメラ設置場所の地権者等の同意書（任意様式。設置場所を借りる場合

に限る。）

（６） その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第１４条関係）

年  月  日

郡上市長 様

補助事業者の住所

補助事業者の氏名                 印

(団体の場合は団体名及び代表者名)

補助事業等実績報告書

 郡上市補助金等交付規則第１４条の規定により、次のとおり報告します。

指 令 年 月 日 年  月  日 指令番号 指令第  号

補 助 事 業 等 の 名 称 郡上市防犯カメラ設置事業補助金

補助事業等の完了年月日 年  月  日

補助事業等の交付決定額 円

補助金等の既交付金額 円

添 付 書 類

１ 領収書又は振込通知書の写し

２ 防犯カメラを設置した状況写真

３ その他

様式第１０号（第１７条関係）

年  月  日

郡上市長 様

補助事業者の住所

補助事業者の氏名                 印

(団体の場合は団体名及び代表者名)

補 助 金 等 （ 概 算 払 ・ 前 金 払 ） 請 求 書

郡上市補助金等交付規則第１７条第２項の規定により、次のとおり請求します。

指 令 年 月 日 年  月  日 指令番号 指令第   号

補助事業等の名称 郡上市防犯カメラ設置事業補助金

補助金等の (概算

払・前金払)請求金

額
                 円

補助金等の (概算

払・前金払)請求理

由